22.09.2023 Г. №31-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ НА ТЕРРИТОРИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь ст.6, 47, 68 Устава Администрация Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о проведении открытого конкурса по отбору управляющей компании на право заключения договора управления многоквартирными домами в  п. Ния в срок до 10 октября 2023 года.
2. Ведущему специалисту администрации – Протопоповой М.А. подготовить извещение о проведении открытого конкурса, документацию об открытом конкурсе и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Создать единую комиссию для определения участников, подведения итогов и определения победителя открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами и утвердить ее состав:

Председатель комиссии:
Дудник Евгения Викторовна – глава администрации Нийского муниципального образования.

Члены комиссии:
Хомич Наталья Николаевна – ведущий специалист администрации,
Лоскутова Дарья Сергеевна – аналитик по кадрам 1 категории администрации,
Бухтиярова Наталья Владимировна – Депутат Думы Нийского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Протопопова Мария Александровна – ведущий специалист администрации.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет» (www.ния-адм.рф).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования
Е.В. Дудник